АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2018 г. № 67                                           с. Бакуры

 О внесении изменений в постановление администрации Бакурского МО №  19 от 01.04.2016 года «Об утверждении Положения о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Бакурского  муниципального образования»

В соответствии с ч.1.1 ст.12  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Бакурского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в постановление администрации Бакурского МО №  19 от 01.04.2016 года «Об утверждении Положения о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Бакурского  муниципального образования»
1.1. Абзац 1 подпункта б пункта 14 изложить в следующей редакции:
- письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности  в  организации  и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг)  на условиях  гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, также проинформировать гражданина о принятом решении.
Настоящее постановление обнародовать  в специальных местах обнародования и разместить  на официальном сайте администрации Бакурского муниципального образования  в сети «Интернет».
         2.Настоящее постановление обнародовать  в специальных местах обнародования и разместить  на официальном сайте администрации Бакурского муниципального образования  в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава    администрации Бакурского
муниципального образования			             А.И.Котков